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(Gazzetta dello Sport – D.Stoppini) Chwilowe zatrzymanie, korek zostanie

odblokowany w ciągu kilku dni. Również dlatego, że próbuje się usunąć

przeszkody w wykupie El Shaarawyego ze strony Romy, do którego nie

dojdzie do środy, ale który jednakże będzie miał miejsce.

Jest reguła przewidziana w finansowym fair play, której zażądał FIGC, która nie

pozwala Romie wypłacić 13 mln euro na rzecz Milanu do środy, ostatecznej daty

skorzystania z opcji wykupu karty. FIGC nakłada na kluby posiadanie płynności

finansowej na krótkim odcinku czasowym: norma została wprowadzona, aby

uniknąć „przypadku Parmy”. Roma nie może na ten moment wydawać pieniędzy, co

zmieni się po zamknięciu bilansu, a więc po 30 czerwca. Stąd porozumienie z

Milanem przejdzie na późniejszą datę. Rossoneri zamknęli bilans 31 grudnia: w

skrócie nie ma dla nich znaczenia czy operacja zostanie zamknięta 22 czy 1 lipca.

Dlatego też Milan dał zgodę Giallorossim, którzy są zaangażowani w zamknięcie

operacji. Ludzie zajmujący się sprawą ze strony obydwu klubów rozmawiają właśnie

o sposobie wypłaty 13 mln euro, które, co bardzo prawdopodobne, zostaną

rozłożone na raty. W operacji nie znajdą się, niemal na pewno, karty innych graczy.

Tego, że potem dojdzie do operacji między dwoma klubami, nie można absolutnie

wykluczyć, biorąc pod uwagę to, co działo się w ostatnich sezonach. To jednak

będzie zależało także od ewolucji kierowniczej w Milanie. I w konsekwencji ewolucji

technicznej: kto pojawi się na ławce? Ewentualne przybycie Giampaolo może

otworzyć transfer Leo Paredesa, który spisywał się bardzo dobrze u trenera w

Empoli. Pomocnik może już coś wiedzieć na ten temat, jeśli trzy dni temu wcisnął na

twitterze „lubię to” przy wiadomości podawanej przez ReteSport co do

ewentualnego przejścia do Milanu. Szlakiem z Trigorii do Milanello może też przejść

De Sciglio: w tym momencie to niewiele więcej niż idea. Obrońca może opuścić

Rossonerich i z pewnością znajduje się w notesie Sabatiniego, który w porozumieniu

ze Spallettim wzmocni formację. Lista jest długa: jest wolny gracz Van der Wiel,

Szwajcar Widmer, o którym rozmawiano więcej niż raz z Udinese, Argentyńczyk

Ansaldi z Genoi, z którą rozmawia się też o Castanie i Riccim.

W każdym razie nie będzie to tydzień taki jak wszystkie w mercato Romy.

Przewidziano nowe próby zatrzymania Szczęsnego i Digne. Niebawem oczekuje się

odpowiedzi Arsenalu co do wypożyczenia Polaka. W Paryżu podają, że Digne

znajduje się poza projektem klubu, co popycha Sabatiniego do przeprowadzenia

ostatniej próby. Przy negatywnej odpowiedzi drzwi są otwarte przed Mario Ruim, do

którego zbliżają się jednak Valencia i Swansea. Jeśli chodzi o graczy na wylocie Iago

Falque jest blisko Torino. Zukanovic, Sadiq i Ljajic mają oferty z Bundesligi.
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